
Obec Hlavatce 
Hlavatce 44, 37348 Hlavatce, IČO: 00581313 

 

POZVÁNKA 
na veřejné zasedání zastupitelstva obce,  

které se koná na Obecním úřadu v Hlavatcích dne 08. 12. 2022 od 19.30 hodin 
s tímto programem: 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Schválení programu zastupitelstva 
3. Schválení rozpočtu obce na rok 2023 a rozpočtového výhledu na roky 2023 - 2025 
4. Projednání možností uložení finančních prostředků obce 
5. Schválení zapojení obce do dotačního programu Jihočeského kraje pro důchodce s 

nízkými příjmy s názvem “My v tom Jihočechy nenecháme II” 
6. Schválení žádosti o příspěvek na provoz od Českého svazu včelařů ZO Pištín, od 

Honebního společenstva Kubata Sedlec a schválení dotace na provoz Sportovnímu 
klubu Sedlec - fotbalový klub 

7. Schválení změny schvalování rozpočtových změn 
8. Schválení záměru zadání zpracování grafického návrhu znaku a vlajky obce 
9. Schválení nových cen vodného a stočného v obci 
10. Schválení příspěvku samostatně žijícím důchodcům v obci 
11. Schválení stanoviska k projektové dokumentaci na úpravu kabelového vedení a 

schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - souhlas s 
umístěním distribučního zařízení pro společnost EG.D. na pozemku č. 204. 

12. Projednání další obnovy lesa 
13. Projednání dalšího postupu ve věci již schváleného odprodeje pozemků RNDr. 

Stanislavu Huckovi, Ph.D. a RNDr. Markovi Bastlovi, Ph.D. 
14. Různé (Koncert v kostele na Sedlci, Výsledek jednání se zhotovitelem nové silnice, 

informace k zavedení Czechpointu, informace o dokončení změn k vidimaci a 
legalizaci, informace k zavedené spisové službě, informace k realizovanému 
zabezpečení obecního úřadu, informace ke zrušenému krizovému telefonu, informace 
k opravě obecního traktůrku na trávu, informace k provedené revizi dětského a 
sportovního hřiště, informace k proběhlé výsadbě dubů podél cesty na Stejskavu,  a 
jiné) 

15. Diskuse 
16. Usnesení 
17. Závěr 

 

V Hlavatcích 30. 11. 2022 

 
starosta obce 


		2022-11-30T19:00:41+0100
	Ing. Matěj Baloun




